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Na najbliższej sesji Rady Miasta Cieszyna będzie rozpatrywany projekt uchwały w sprawie
zamiaru likwidacji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z dniem 31 grudnia 2016 roku.
Stosowna inicjatywę ustawodawczą wniósł Klub Radnych Cieszyński Ruch Społeczny.

- W ocenie Klubu CRS obecny system funkcjonujący w oparciu o struktury MOSiR jest niewydajny i
generuje duże koszty. Aktualnie znaczna część środków na sport jest wydatkowana na utrzymanie
obiektów sportowych, a tylko niewielka część na szkolenie młodzieży i stypendia sportowe. Jako Radni
Miasta, proponując przedstawiony projekt uchwały, chcemy przenieść ciężar utrzymania obiektów
sportowych na stowarzyszenia sportowe i prywatnych przedsiębiorców. Uważamy, że koszty utrzymania
obiektów są obecnie zawyżone, a stowarzyszenia sportowe deklarują ich utrzymanie za mniejsze
pieniądze” – czytamy w uzasadnieniu do projektu uchwały.

- Liczby nie kłamią. Obiekty sportowe funkcjonujące w sąsiednich gminach i miastach, są tańsze w
utrzymaniu, niż te w Cieszynie. Chcemy, by w ciągu roku Pan Burmistrz przeorganizował cieszyński sport,
tak, aby kluby miały więcej środków na funkcjonowanie i szkolenie młodzieży. Wiem, że nasza propozycja
jest odważna, ale mamy nadzieję, że wyjdzie ona wszystkim nam na dobre – mówi radny Łukasz Bielski z
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

W opinii Łukasza Bielskiego funkcjonujący system działa negatywnie. - Nasze zdanie w tej kwestii nie jest
odosobnione, bo wsłuchując się w głosy środowiska sportowego, wielu działaczy popiera nasz pomysł –
dodaje Bielski i zaznacza, że klub jest otwarty na argumenty - Nikt rościmy sobie prawa do nieomylności. -
kwituje

Projekt uchwały będzie głosowany na listopadowej sesji. Zapewne nie zabraknie szerokiej dyskusji w tej sprawie. Do
tematu z pewnością wrócimy. 

A jakie jest zdanie naszych czytelników? - zapraszamy do komentowania. 

(red)

Pisaliśmy:  Kałuża przy wejściu na stadion
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